Be

1,50
1,50
1,75
1,75
2,00
2,00

Cénica 1/2"
Conic 1/2"

Cénica 1/2"
Conic 1/2"

Peso méx.
Max. weight

Negro
Black

T15099BS1M
T15099BC1M
T17599BS1M
T17599BC1M
T20099BS1M
T20099BC1M

- Flexo universal de PVC
Universal PVC showerhose

- Reforzado con 22 hilos de poliéster
Reinforced with 22 polyester threads

- Tubo interior alimentario (3 capas)
Standards approved PVC material (3 coats)

- Tuercas de plastico negras universales
Universal black plastic nuts

Bolsa / Bag 12
Pestafa / Hanger 12
Bolsa / Bag 12
Pestafa / Hanger 12
Bolsa / Bag 12

Pestafa / Hanger 12




